
101/TP/ZP/D/2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

oferta nr 1 oferta nr 2

Narodowe Centrum Badań Jądrowych, 

Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Urtica Sp. z o.o.

Andrzeja Sołtana 7 Krzemieniecka 120

05-400 Otwock 54-613 Wrocław

Pakiet 1 350 691,12 356 503,68 zł

Pakiet 2 121 276,33 122 835,04 zł

Pakiet 3 22 169,70 19 509,34 18 222,62 zł

Pakiet 4 112 473,04 108 258,93 zł

Termin dostawy
( w dniach) 

zgodnie z SWZ zgodnie z SWZ 605 820,28

Termin płatności
(w dniach)

60 60

Kwota przeznaczona na 
sfinansowanie całkowitej wartości 

zamówienia brutto w PLN

Szanowni Państwo,

WARTOŚĆ  BRUTTO w PLN

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi Centralny Szpital Weteranów w Łodzi  działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2022 r., poz. 1710 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.

Otwarcie ofert na dostawy produktów leczniczych odbyło się w dniu 11.08.2023 r. o godz. 08:25

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia w wysokosci 605 820,28 zł brutto

Strona 1 z 1

.............................................
(Podpis osoby sporządzającej: Maria Dyl-Niedźwiecka)


